Муниципальное общеобразовательное учреждение

Прозоровская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 52
24.07.2019 г
«О возложении обязанностей за осуществление контрольно-пропускного режима, обхода территории ОУ»

     На основании  производственной необходимости в соответствии с обеспечением антитеррористической безопасности
Приказываю:

1. Назначить   Лощилину Любовь Алексеевну, завхоза школы, ответственной  за соблюдение в школе контрольно пропускного режима, ответственной за осуществление обхода территории вокруг школы.
2. Возложить на Лощилину Л.А., завхоза школы, обязанности по осуществлению контрольно пропускного режима в соответствии с разработанным Положением, совершать систематический осмотр помещений (учебных, производственных, складских) школы, коммуникаций, прогулочных территорий, стадиона и разворотной площадки школьного автобуса, хозяйственной зоны.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                               /Карпушина И.А./

               С приказом ознакомлена: